
From: Hannele Orjala <hannele.orjala@stat.fi> 
Sent: 16. syyskuuta 2020 14:00 
To: TIHA-hanke (VM); Valtiovarainministerio VM 
Cc: STAT YHT Kirjaamo; ville.vertanen_stat.fi; Outi Ahti-Miettinen 
Subject: Täydennys jäsenen nimeämispyyntöön Tiedon hyödyntämisen ja avaamisen 

hankkeeseen ja hankeryhmään toimikaudelle 30.4.2020-31.12.2022 
(VN/5386/2020, TK-03-609-20) 

 
Hei, 
 
Tilastokeskus täydentää 22.4.2020 toimitettua vastaustaan jäsenen ja varajäsenen nimeämispyyntöön 
(VN/5386/2020, TK-03-609-20) (alla). Tilastokeskuksen esitys VM:n asettaman Tiedon hyödyntämisen ja 
avaamisen hankeryhmän toiseksi jäseneksi on laatupäällikkö Outi Ahti-Miettinen.  
 
Ystävällisin terveisin 
 
Hannele Orjala 
Osastopäällikkö 
Tieto- ja tilastopalvelut 
Tilastokeskus 
 
 

Lähettäjä: Ville Vertanen  
Lähetetty: keskiviikko 22. huhtikuuta 2020 10.49 
Vastaanottaja: valtiovarainministerio@vm.fi 
Kopio: Hannele Orjala ; Marjo-Riitta Bruun ; STAT YHT Kirjaamo  
Aihe: Jäsenen nimeämispyyntö Tiedon hyödyntämisen ja avaamisen hankkeeseen ja hankeryhmään 
toimikaudelle 30.4.2020-31.12.2022 (VN/5386/2020, TK-03-609-20) 
 
Aihe: Jäsenen nimeämispyyntö Tiedon hyödyntämisen ja avaamisen hankkeeseen ja hankeryhmään 
toimikaudelle 30.4.2020-31.12.2022 (VN/5386/2020, TK-03-609-20) 
Anna-Maija Karjalainen/Sami Kivivasara,Valtiovarainministeriö 
 
Hei, 
 
Tilastokeskuksen esitys Tiedon hyödyntämisen ja avaamisen hankkeen ja hankeryhmän jäseneksi on 
tietopalvelujohtaja Hannele Orjala.  Tilastokeskus esittää varajäsenen nimitettäväksi myöhemmin.  
 
Ystävällisin terveisin, 
 
Ville Vertanen 
Ylijohtaja 
Kumppani- ja ekosysteemisuhteet 
Tilastokeskus 
 
 

Lähettäjä: Tarja Laamanen <tarja.laamanen@stat.fi>  
Lähetetty: maanantai 6. huhtikuuta 2020 12.05 
Vastaanottaja: Hannele Orjala <hannele.orjala@stat.fi>; Marjo-Riitta Bruun <Marjo.Bruun@stat.fi>; Timo 
Koskimäki <timo.koskimaki@stat.fi>; Markku Huttunen <Markku.Huttunen@stat.fi>; Harri Lehtinen 
<harri.lehtinen@stat.fi>; Jussi Heino <jussi.heino@stat.fi>; Mari Ylä-Jarkko <mari.yla-jarkko@stat.fi>; Jari 
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Tarkoma <jari.tarkoma@stat.fi> 
Aihe: TK-03-609-20 Edustajan nimeämispyyntö: Tiedon hyödyntämisen ja avaamisen hanke aj. 30.4.2020 - 
31.12.2022 
 

Käs TP / Orjala 
tied. pj, tyj, tp/Huttunen, ti/Lehtinen, th/Hewino,  
ve/Tarkoma, yy/Ylä-Jarkko 
 
Määräpvm 21..4.2020 

mailto:jari.tarkoma@stat.fi

